
 
 

 Zápis 
 

z 18. zasedání Akademického senátu VŠCHT Praha,  dne  9. 10. 2012. 
 

Přítomno dle prezenční listiny:  17 
Omluveni: doc. Slavíček, Ing. Smolná, prof. Valentová, Ing. Schreiberová 
 
Hosté: doc. Staněk, Ing. Dobšík 
 
Úvodem místopředseda AS předložil program jednání, který senát schválil  
Program:  

1. Dodatek k vnitřní normě Skartační řád VŠCHT Praha (ing. Dobšík) 
2. Aktualizace dlouhodobého záměru VŠCHT Praha na rok 2013 
3. Informace o stavu revize vnitřních předpisů, norem a směrnic (doc. Staněk) 

 
Ad1.  
Ing. Dobšík předložil dodatek č. 1 k vnitřní normě č.20.29/05 Skartační řád. Jde o vložení 
bodu 13. a 14., které určují skartační lhůtu u programového financování a operačních 
programů. 
 
Senát bere se souhlasem na vědomí (16 -0 -1) 
 
Ad 2. 
Doc. Cibulka otevřel diskuzi k dlouhodobému záměru VŠCHT na rok 2013. 

- rozpočet na rok 2013 
- zdroje z MŠMT 
- IRP 
Senát požaduje předložení záměru ke konzultaci i schválení s dostatečným předstihem a 
žádá dodržení zákonné lhůty. 
 

Ad 3. 
Doc. Staněk popsal mechanismus vzniku předpisů v minulém období tj. od roku 1990. 
V současné době pracuje na posudcích ke všem současným předpisům. 
 
V diskusi zazněl požadavek na lepší připravenost předložených předpisů, s tím že oprava 
diakritiky není úkolem senátu.  
 
 

Zapsala: K. Wildová                                                                         Za správnost: R. Cibulka 


